Item dixit quod postea ipsa testis stetit pro ancilla cum Petro de Villela, marito de na Fresca. 
Et tunc morabatur cum eodem Petro de Villela pro molendinario Bernardus de Bosqueto, qui de 
nocte exibat domum aliquando. Et rogabat ipsam testem quod ostium dimitteret apertum, ut cum F° 
210 v° rediret posset intrare, quod faciebat ipsa testis. Et credit ipsa testis quod tunc ibat ad 
hereticos, quia post paucos dies recessit, et audivit dici quod iverat ad hereticos in Lombardiam. 
 Dixit etiam quod quadam nocte dictus Raymundus6 aportavit de pane siliginis, et dixit ipsi 
testi quod erat panis Dei. Et cum ipsa tesfis interrogaret eum quomodo erat panis Dei, predictus 
Raymundus dixit quod erat panis bonorum hominum, quod ipsa testis intellexit hereticorum. Et ipsa 
testis invitata per eum, recepit de illo pane et posuit illum in quadam fenestra, sed non comedit, nec 
credidit quod posset esse de pane Dei. 
 De hoc viginti anni sunt vel circa. 

1  1er juin 1275. 
2  Corr.: Caucaleriis. 
3  Ut supra. 
4  Et infra, corr.: Bartacii, Bartacium, Bartacio, Baartacium. 
5  Adde: modis. 
6  Et infra, corr.: Bernardus. 
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 Interrogata si ipsa testis dedit alicui persone de pane predicto, dixit quod non, nec postea 
habuit illum, nec scit quod aliquis haberet illum F° 211 r° postea. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Pontio de Parnacho inquisitore. Testes Frater 
Raymundus de Fonte et Frater Guillelmus de Planis ordinis Predicatorum, et ego Atho de Sancto 
Victore predictus notarius qui hec scripsi. 

_____ 

Item anno quo supra, die in crastinum sancti Michaelis septembris1, predicta testis iurata et 
requisita ut supra, educta de carcere, addidit confessioni sue, dicens quod transacta nocte qua dicta 
testis posuit panem in dicta fenestra, mane sequenti ipsa teste volente recedere de domo et ire ad 
bovatiam P. de Villela, predictus Bernardus de Bosqueto repetiit ab eadem teste predictum panem, 
dicens : "Ubi est illud quod tibi tradidi in nocte ?" Que 
respondit sibi : "Ibi est in illa fenestra". Et hoc dicto F° 211 v° recessit. 

Interrogata qui erant tunc in illa domo, dixit quod dictus B. Bosqueti et Frescas, uxor P. de 
Villela, et Anthioca uxor Guillelmi Polerii, que ambe volebant ire ad ecclesiam, et erant in domo 
foganea, et dictus Petrus de Villela senex erat in camera in lecto. 

Interrogata si dicte mulieres audierunt quando predictus Bernardus repetiit predictum panem 
ab ipsa teste ut supradictum est, dixit quod bene poterant audire, et predictus P. de Villela si 
vigilabat. 

Interrogata si vidit dictum B. resumentem dictum panem vel comedentem, vel dantem aliis 
predictis ad comedendum, dixit quod non, quia iam ipsa testis erit2 in scala recedens quando dictus 
B. repetiit illum, sicut dictum est. Nescit etiam si dictus P. tunc vigilabat. 

Hec deposuit Tholose F° 212 r° coram Fratre Pontio de Parnaco inquisitore. Testes Frater 
Guillelmus de Monteclaro ordinis Fratrum Predicatorum, et ego Atho de Sancto Victore publicus 
notarius qui hec scripsi. 

______ 

1  30 septembre 1275. 
2  Corr.: erat. 
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PETRUS  RAYMUNDI,  FILIUS  ISARNI 

DE  SANCTO  PAULO  DE  CADAIOVIS 

F° 212 v° Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, die sabbati ante 
festum sancti Martini hiemalis1 Petrus Raymundi, filius domini Isarni de Sancto Paulo de 
Cadaiovis, domicellus, testis iuratus et requisitus etc..., dixit quod nunquam vidit here- 
ticos nec... defunctis2. 

Dixit tamen quod olim, cum esset discordia in- F° 213 r° ter ipsum testem et parentes et 
fratres suos ex una parte, et Petrum de Villela et suos ex alia, Sicardus de la Solada, miles de 
Sancto Paulo, qui similiter habebat odio dictum P. de Villela et suos, interrogavit ipsum testem, 
dicens : "Velletis vos de Petro de Villela quidquid habet ?", cui respondit ipse testis quod sic. Et 
dictus Sicardus adiecit, dicens : "Sciatis, ego audivi dici quod Petrus de Villela commisit heresim in 
domo B. de Podio de Pradis. Et si modo commisit heresim et probaretur, nonne bene posset 
amittere quidquid habet ?" Et ipse testis respondit quod bene posset amittere. Dixit insuper dictus 
Sicardus "Ego vellem dedisse de meo quod ipse amitteret bona sua". Et interrogavit ipsum testem : 
"Nomine3 vos velletis dedisse de vestro viginti vel triginta vel quadraginta solidos ?" Et ipse testis 
respondit F° 213 v° quod mandaret Bernardo Fortesa notario quod traderet ipsi Sicardo viginti vel 
triginta vel quadraginta quando peteret. Et hoc mandavit dicto Bernardo Fortesa, unde credit ipse 
testis quod si predictus Sicardus aliquid procuraverit contra dictum P. de Villela, fecerit hoc potius 
causa inimicie quam zelo fidei. 

Requisitus de loco predictorum verborum, dixit quod apud Sanctum Paulum in carreria.- De 
tempore annus et dimidius vel circa.- De personis nulla alia. 

Item dixit quod dictus Sicardus recepit viginti solidos Tholosanos a dicto Bernardo Fortesa, 
sed ipse testis debebat Sicardo predicto plures denarios, et nescit ipse testis si dictus Sicardus 
intendit predictos viginti solidos recepisse propter hoc vel propter illud, scilicet in solutionem vel 
propter mandatum predictum, F° 214 r° quia postea non fuit sibi loqutus de predictis verbis, nec 
ipse Sicardus ipsi testi.